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01 合庫APP簡介 

02 Paytax簡介 

03 11類查核定類稅款繳稅流程 

04 11類查核定類稅款繳稅畫面 

05 15類綜合所得稅款繳稅流程 

06 15類綜合所得稅款繳稅畫面 

Agenda 



一.  合庫行動網銀APP現行架構圖 (首頁) 

首 頁 畫 面 功 能 簡 介 

最新消息 

合庫最新
訊息/活動 

金融資訊 

台外幣利
匯率查詢 

理財金庫 

基金/財經
訊息/指數 

醫療服務 

醫院掛號/
繳費 

行動網銀 

查詢/轉帳/
繳款/外
匯….. 

服務據點 

各項服務
據點/客服
電話 

生活資訊 

交通/發票/
影城/天氣 

台灣Pay 

行動支付 

產壽險服務 

線上投保/
保費繳納 

信用卡 

查詢/繳費/
紅利/掛失 

合庫證券 

合庫證券
APP 
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Paytax繳稅功能位於「台灣Pay」項下 
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15 
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二.  Paytax繳稅與繳款方式 

繳
稅
概
述 

繳
款
方
式 

多次繳 代繳 

帳戶 X 備註說明 

信用卡 X O 

多次繳 代繳 

帳戶 O O 

信用卡 X X 

11類備註 

「已開通設定帳戶」可代他人繳納 

「活期(儲蓄)存款帳戶」不可代他人繳納 

15類備註 

 帳戶僅可使用「已開通設定帳戶」繳納稅
款，無法使用「活期(儲蓄)存款帳戶」繳
納 

為提供納稅人具便利性、完整性與一致性之申報繳稅系統，Paytax網站提供
介面供參加單位進行連線作業。 

• 11類稅款：牌照稅(上/下期)  /  房屋稅  /  地價稅  /  綜合所得稅核定補徵稅款 

• 15類稅款：綜合所得稅結算申報繳稅 / 營業稅申報自繳稅款 

目的 

支援
稅目 

註：藍色已開放  /  綠色預計107.08開放  /  黑色尚未開放 
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註：繳款方式若為信用卡，
則不出現轉帳機制 

三.  11類查核定類稅款繳稅流程 

註：信用卡 (無此步驟，
已併入步驟2) 

繳稅資料與繳款方式選擇 

交易帳戶資料輸入 

轉帳機制選擇 

• 已開通設定帳戶 

• 活期(儲蓄)存款帳戶 

• 信用卡 

• 已開通設定帳戶 

• 活期(儲蓄)存款帳戶 

• 信用卡 

• OTP 

• 憑證 

認證檢核 

• OTP 

• 憑證 

交易結果 

• 成功(帳戶) 

• 成功(信用卡) 

• 失敗 

1 

2 

3 

4 

5 

註：繳款方式若為
信用卡，無須
檢核「已開通
設定帳戶」 
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QRCode繳稅 

   繳款類別:11331-(代入稅別) 

   銷帳編號: 

   繳納截止日: 

   繳稅金額: 

   繳款方式: ○已開通設定帳戶 
                     ○活期(儲蓄)存款帳戶 
                     ○信用卡 

   交易帳號/卡號: 

   目前您的轉帳機制:OTP   變更＞ 

確認 取消 

已開通設定帳戶 

0560-227-123456 

活期(儲蓄)存款帳戶 

   0560-227-123123 

   0560-227-456456 

   0560-227-789789 

繳稅資料與繳款方式選擇 1       交易帳號(下拉式選單) (按繳款方式呈現以下3種) 2 

信用卡 

卡別名稱:世界卡 
信用卡卡號:4258-7000-****-1234 

      目前您的轉帳機制(下拉式選單)  3 

轉帳機制 

   OTP 

   憑證 

顯示客戶已設定之
帳號(不可修改) 

繳款方式若為信用卡 
則不出現轉帳機制 

顯示客戶網銀約定轉
出帳號 

顯示客戶流通卡之卡號
9~12碼以*代替 

卡片背面末三碼: 
 

卡片有效年月: mm/yy 
 

若無已開通設定帳戶 若無活期存款帳戶 若無信用卡 

您目前尚未開通
設定帳戶，請改
以其他方式繳款 

您目前尚未設定
約定轉出帳戶，
請改以其他方式
繳款 

您目前無本行信
用卡，請改以其
他方式繳款 

( 限繳本人稅款 ) 

四.  11類查核定類稅款繳稅畫面 
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轉帳作業 
請輸入憑證保護密碼 

憑證保護密碼: 

      認證檢核(跳出小視窗) 4 

確認 取消 

憑證 

提醒您： 
1.本行自即日起已取消[NON-SET密碼]，請
直接輸入您的[憑證保護密碼]。 
2. [憑證保護密碼]為您申請憑證時，自行設
定的8-12位英數字轉帳密碼，若忘記此密
碼，請洽本行營業單位辦理。 

轉帳作業 

請輸入OTP密碼 
OTP密碼: 

確認 取消 

OTP 信用卡 (無此步驟，已併入步驟2) 

四.  11類查核定類稅款繳稅畫面 

QRCode繳稅結果 

   繳款類別:11331-(代入稅別) 

   繳稅金額: 

   交易成功 

   交易帳號: 

      交易結果 5 

回行動網銀 

   交易時間: 

成功(帳戶) 失敗 

QRCode繳稅結果 

   失敗原因或代碼: 

   交易失敗 

回行動網銀 

請洽本行客服 

0800-033-175 

QRCode繳稅結果 

   繳款類別:11331-(代入稅別) 

   繳稅金額: 

   交易成功 

   交易卡號: 

回行動網銀 

   交易時間: 

   銷帳編號:    銷帳編號: 

成功(信用卡) 
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註：繳款方式若為
信用卡，則不
出現轉帳機制 

五.  15類綜合所得稅款繳稅流程 

註：信用卡 (無此步驟，
已併入步驟2) 

年度、繳款方式與ID確認 

繳款帳戶、金額與轉帳機制確認 

• 已開通設定帳戶 

• 信用卡 

• 已開通設定帳戶 

• 信用卡 

認證檢核 

• OTP 

• 憑證 

交易結果 

• 成功(帳戶) 

• 成功(信用卡) 

• 失敗 

1 

2 

3 

4 

註：繳款方式若為
信用卡，無須
檢核「已開通
設定帳戶」 



9 

六.  15類綜合所得稅款繳稅畫面 

QRCode繳稅 

   所屬年度: 

   身分證字號: 

      年度、繳款方式與ID確認 1 

確認 取消 

   繳款方式: ○已開通設定帳戶 
                     ○信用卡 

●  繳款方式若為「已開通設定帳戶」：
可變更身分證字號 

●  繳款方式若為「信用卡」：不可變
更身分證字號 

   繳款類別:15001-(代入稅別) 

若無已開通設定帳戶 

若無信用卡 

您目前尚未開通設定帳戶，
請改以其他方式繳款 

您目前無本行信用卡，請
改以其他方式繳款 

      繳款帳戶、金額與轉帳機制確認 2 

QRCode繳稅 

   已繳金額:  (自動帶入) 

   繳款金額: 

   繳款方式: 已開通設定帳戶 

   交易帳號:0560-227-123456 

   目前您的轉帳機制:OTP   變更＞ 

顯示客戶已設定之帳號(不可修改) 
繳款金額可變更自行輸入 

確認 取消 

   繳款類別:15001-(代入稅別) 

   繳納截止日:  (自動帶入) 

   身分證字號:上一步驟帶入(不可改) 

QRCode繳稅 

   繳款金額: 

   繳款方式:信用卡 

確認 取消 

   繳款類別:15001-(代入稅別) 

   繳納截止日: 

   身分證字號:上一步驟帶入(不可改) 

卡別名稱:世界卡 
信用卡卡號:4258-7000-****-1234 

顯示客戶流通卡之卡號9~12碼以*代替 

卡片背面末三碼: 
 

卡片有效年月: mm/yy 
 

轉帳機制 

   OTP 

   憑證 

繳款方式若為
信用卡，則不
出現轉帳機制 

信用卡繳稅僅限以納稅義務人或營利
事業負責人本人名義持有之信用卡。 

已開通設定帳戶 信用卡 
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轉帳作業 
請輸入憑證保護密碼 

憑證保護密碼: 

      認證檢核(跳出小視窗) 3 

確認 取消 

憑證 

提醒您： 
1.本行自即日起已取消[NON-SET密碼]，請
直接輸入您的[憑證保護密碼]。 
2. [憑證保護密碼]為您申請憑證時，自行設
定的8-12位英數字轉帳密碼，若忘記此密
碼，請洽本行營業單位辦理。 

轉帳作業 

請輸入OTP密碼 
OTP密碼: 

確認 取消 

OTP 信用卡 (無此步驟，已併入步驟2) 

六.  15類綜合所得稅款繳稅畫面 

QRCode繳稅結果 

   繳款類別: :15001-(綜合所得稅) 

   繳稅金額: 

   交易成功 

   交易帳號: 

      交易結果 4 

回行動網銀 

   交易時間: 

成功(帳戶) 失敗 

QRCode繳稅結果 

   失敗原因或代碼: 

   交易失敗 

回行動網銀 

請洽本行客服 

0800-033-175 

QRCode繳稅結果 

   繳款類別: :15001-(綜合所得稅) 

   繳稅金額: 

   交易成功 

   交易卡號: 

回行動網銀 

   交易時間: 

成功(信用卡) 
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附件 
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附件1.  支援稅目 

稅別 稅目細稅代號及名稱 繳款類別 
開徵期間 

限繳起日 限繳迄日 

綜合所得稅結算申報繳稅 15G 綜合所得稅結算申報繳稅 15 001 05.01 05.31 

營業稅申報自繳稅款 

401 使免用統一發票(一般計稅) 15 252 每月1日至17日 

403 一般稅額兼營特種計稅 15 254 每月1日至17日 

404 特種計稅(專營) 15 255 每月1日至17日 

綜合所得稅核定補徵稅款 
15N 綜合所得稅結算申報核定補繳稅款 

11 
002 

01.16 01.25 
10.06 10.15 

15S 綜合所得稅結算未申報核定補徵稅款 003 
08.16 08.25 
10.06 10.15 

牌照稅(上期) 

201 
202 
203 
204 
206 
207 
208 
209 
20E 
20K 
20N 
20P 

大型自用客車 
大型自用貨車 
小型自用客車 
小型自用貨車 
大型營業貨車(普) 
小型營業客車 
小型營業貨車 
大型營業客車(特) 
大型營業貨車(特) 
重型機車 
大自貨牽引車 
大營貨牽引車 

11 

221 
222 
223 
224 
226 
227 
228 
229 
230 
232 
235 
236 

04.01 04.30 

牌照稅(下期) 

206 
207 
208 
209 
20E 
20P 

大型營業貨車 
小型營業客車 
小型營業貨車 
大型營業客車 
大型營業貨車 
大營貨牽引車 

11 

226 
227 
228 
229 
230 
236 

10.01 10.31 

房屋稅 101 定期開徵稅款 11 201 05.01 05.31 
地價稅 551 定期開徵稅款 11 331 11.01 11.30 
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附件2.  支援稅目可使用繳款工具列表 

稅別 稅目細稅代號及名稱 繳款類別 
繳款工具 

金融卡 活期帳戶 信用卡 

綜合所得稅結算申報繳稅 15G 綜合所得稅結算申報繳稅 15 001 V V 

營業稅申報自繳稅款 

401 使免用統一發票(一般計稅) 15 252 V 

403 一般稅額兼營特種計稅 15 254 V 

404 特種計稅(專營) 15 255 V 

綜合所得稅核定補徵稅款 
15N 綜合所得稅結算申報核定補繳稅款 

11 
002 V V 

15S 綜合所得稅結算未申報核定補徵稅款 003 V V 

牌照稅(上期) 

201 
202 
203 
204 
206 
207 
208 
209 
20E 
20K 
20N 
20P 

大型自用客車 
大型自用貨車 
小型自用客車 
小型自用貨車 
大型營業貨車(普) 
小型營業客車 
小型營業貨車 
大型營業客車(特) 
大型營業貨車(特) 
重型機車 
大自貨牽引車 
大營貨牽引車 

11 

221 
222 
223 
224 
226 
227 
228 
229 
230 
232 
235 
236 

V V V 

牌照稅(下期) 

206 
207 
208 
209 
20E 
20P 

大型營業貨車 
小型營業客車 
小型營業貨車 
大型營業客車 
大型營業貨車 
大營貨牽引車 

11 

226 
227 
228 
229 
230 
236 

V V V 

房屋稅 101 定期開徵稅款 11 201 V V V 
地價稅 551 定期開徵稅款 11 331 V V V 


