

# 合庫行動網銀介接 Paxtax 繳稅服務

審查會議 107.03.15



简報 流程	01	合庫APP簡介
Agenda	02	<b>Paytax</b> 簡介
	03	11類查核定類稅款繳稅流程
	04	11類查核定類稅款繳稅畫面
	05	15類綜合所得稅款繳稅流程
	06	15類綜合所得稅款繳稅畫面

# 一. 合庫行動網銀APP現行架構圖 (首頁)

Paytax繳稅功能位於「台灣Pay」項下





### 二. Paytax繳稅與繳款方式





# 三. 11類查核定類稅款繳稅流程



# 四. 11類查核定類稅款繳稅畫面



●合作金庫銀汁 / 合庫金控

### 四. 11類查核定類稅款繳稅畫面

#### 4) 認證檢核(跳出小視窗)



交易結果

5

7

成功(帳戶)	成功(信用卡)	失敗
QRCode繳稅結果	QRCode繳稅結果	QRCode繳稅結果
交易成功	交易成功	交易失敗
交易時間:	交易時間:	失敗原因或代碼:
繳款類別:11331-(代入稅別)	繳款類別:11331-(代入稅別)	
銷帳編號:	( 銷帳編號:	請洽本行客服
繳稅金額:		0800-033-175
交易帳號:	交易卡號:	
回行動網銀	回行動網銀	回行動網銀

## 五. 15類綜合所得稅款繳稅流程



● 合作金庫銀行 / 合庫金控

# 六. 15類綜合所得稅款繳稅畫面



9

合庫金控

●合作金庫銀行

### 六. 15類綜合所得稅款繳稅畫面

#### ) 認證檢核(跳出小視窗)



交易結果

3

4

成功(帳戶)	成功(信用卡)	失敗
QRCode繳稅結果	QRCode繳稅結果	QRCode繳稅結果
交易成功	交易成功	交易失敗
交易時間:	交易時間:	失敗原因或代碼:
繳款類別::15001-(綜合所得稅)	繳款類別::15001-(綜合所得稅)	
繳稅金額:	繳稅金額:	請洽本行客服
交易帳號:	交易卡號:	0800-033-175
回行動網銀	回行動網銀	回行動網銀

#### ● 合作金庫銀行 / 合庫金控



#### ● 合作金庫銀行 / 合庫金控

# 附件1. 支援稅目

於미		稅目細稅代號及名稱		与米古 미미	開徵期間	
忧万」				<b>火突只万</b> 丁	限繳起日	限繳迄日
綜合所得稅結算申報繳稅	15G	綜合所得稅結算申報繳稅	15	001	05.01	05.31
	401	使免用統一發票(一般計稅)	15 252		每月1日至17日	
營業稅申報自繳稅款	403	一般稅額兼營特種計稅	15	254	每月1日至17日	
	404	特種計稅(專營)	15	255	每月1日至17日	
綜合所得稅核定補徵稅款	15N	綜合所得稅結算申報核定補繳稅款		002	01.16	01.25
	155	綜合所得稅結算未申報核定補徵稅款	11	003	08.16	08.25
牌照稅(上期)	201 202 203 204 206 207 208 209 20E 20K 20N 20P	大型自用客車 大型自用貨車 小型自用貨車 大型營業貨車(普) 小型營業貨車 小型營業貨車 大型營業貨車 大型營業貨車(特) 大型營業貨車(特) 重型機車 大自貨牽引車 大營貨牽引車	11	221 222 223 224 226 227 228 229 230 232 235 235 236	04.01	04.30
牌照稅(下期)	206 207 208 209 20E 20P	大型營業貨車 小型營業客車 小型營業貨車 大型營業客車 大型營業貨車 大營貨牽引車	11	226 227 228 229 230 236	10.01	10.31
房屋稅	101	定期開徵稅款	11	201	05.01	05.31
地價稅	551	定期開徵稅款	11	331	11.01	11.30





# 附件2. 支援稅目可使用繳款工具列表



12 미네	沿口师沿出站五名拉		伯佐士友米五日山		繳款工具		
柷別		祝日細祝代號反名稱		繳款類別		活期帳戶	信用卡
綜合所得稅結算申報繳稅	15G	綜合所得稅結算申報繳稅	15	001	V		V
營業稅申報自繳稅款	401	使免用統一發票(一般計稅)	15	252	V		
	403	一般稅額兼營特種計稅	15	254	V		
	404	特種計稅(專營)	15	255	V		
给今年很没达中洋洲沿海	15N	綜合所得稅結算申報核定補繳稅款	11	002	V		V
赤口//1寸/元1火/Lefm1131/元永	15S	綜合所得稅結算未申報核定補徵稅款	ΤŢ	003	V		V
牌照稅(上期)	201 202 203 204 206 207 208 209 20E 20K 20N 20P	大型自用客車 大型自用客車 小型自用貨車 大型營業貨車(普) 小型營業客車 小型營業客車 大型營業貨車(特) 大型營業貨車(特) 重型機車 大自貨牽引車 大營貨牽引車	11	221 222 223 224 226 227 228 229 230 232 235 235 236	V	V	V
牌照稅(下期)	206 207 208 209 20E 20P	大型營業貨車 小型營業客車 小型營業貨車 大型營業客車 大型營業貨車 大營貨牽引車	11	226 227 228 229 230 236	V	V	V
房屋稅	101	定期開徵稅款	11	201	V	V	V
地價稅	551	定期開徵稅款	11	331	V	V	V